     
O Médico Veterinário R. S.
Exmo.(a) Sr.(a)

Chefe de Divisão de Alimentação e Veterinária/ Coordenador(a) do Núcleo de Alimentação e Veterinária
Assunto: Plano de Controlo e Erradicação da Doença de Aujeszky (PCEDA)
Plano sanitário da exploração de quarentena

Marca de exploração:      
De acordo com o previsto no n.º 3 do artigo 37.º do Decreto-Lei n.º 85/2012 de 5 de Abril alterado pelo decreto-lei n.º 222/2012 de 15 de Outubro, relativa ao Plano de Erradicação e Controlo da Doença de Aujeszky (PCEDA), venho por este meio remeter o Protocolo sanitário da exploração de quarentena com a marca      , sita em      , freguesia de      , concelho de      , da área de jurisdição desses serviços veterinários.

Com os meus melhores cumprimentos,
_____________________________________________

(O Médico Veterinário – assinatura e carimbo)